DISTRIBUIDORA COMERCIAL H DA SILVA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob 

o nº 18.809.382/0001-64 – IE/IM: 19.521.267-3 / 11005737-9, estabelecida na cidade de Picos-PI, à 

Rua Santa Rita, nº 2260, Canto da Várzea, CEP: 64600-144, e-mail: 

comercialssilva20@gmail.com; fone: (89) 99448-7673, com o valor de R$ 82.647,00 (oitenta e 

dois mil, e seiscentos e quarenta e sete reais), data da assinatura: 12/01/2026, fim da vigência: 

12/01/2027, Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por 

grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Romulo Ivo Araújo Luz – 

Representante da Empresa.